STRIKER Special STEP KIT PARTS LIST
YAMAHA MT-09/ABS/SP, XSR900 & 6K i3y
SS-AA2124B2

No. IN—Y% = S TE{i (F2ik)
1 ATvIIL—F L 1 [SS-R970128EL ¥4 500
2 | RATvI7TL—F R 1 |SS-R970128ER ¥6,800
3 |A7tyrIJL—bk L 1 |SS-R971028EL ¥9.100
4 |[A7tyrJL—F R 1 |SS-R971028ER ¥8,400
5 |[E—JLA—F L 1 |SS-R9703001L ¥2 200
6 |E—ILH—F R 1 |SS-R9703001R ¥2 200
7 [(RTyT/N— 2 |SS-R97050000 ¥2 800
8 |FIIRHAIL Typel 1 |SS-R9706B01C ¥10,000
9 |FL—FRHA)L Typed 1 |SS-R9706B09B ¥12,000
10 [RAYFRIVVGRT— TS99 1 |SS-R970928E0 ¥2 000
11 | RAYFRT— TS99 1 |SS-R970928E1 ¥2 200
12 [VER—2RT)S ¢ 14x50 1 |SS-RRSP14050 ¥1,400
13 [Zws2avyFEY TypeA 1 |SS-R0028000A ¥900
14 [RTYLHTITvHES MT-09 1 [SS-R970928E5 ¥1,000
15 [RTYLHTI79v9ELTL—F 1 [SS-R500948C1 ¥580
16 |Froo7—L Typed 1 |SS-R00660009 ¥6,300
17 |56 FARILEM6x20 O A—f 1 |SS-RFB06020D ¥100
18 | TrkyK 210mm T5v% 1 |SS-R00240210B ¥1,700
19 |E@frR—I)L JAMLG 1 |SS-ROOJAMLOG ¥2 000
20 |[Eof—JL JAM6 1 |SS-ROOJAMRO6 ¥2 000
21 [ZILZSHS— @ 14x P 6x3 1 |SS-RA1406030 ¥300
22 [ZILZHS— @d10xp5x4 TS5v4 1 |SS-RB1005040 ¥400
23 [ZILZHS— @14xp5x4 TS5v4 1 |SS-RB1405040 ¥450
24 [ZILZHS— @P14xp6x2 TS5v4 1 |SS-RB1406020 ¥400
25 [ZILZHS— @16xp8x2 T5v4 2 |SS-RB1608020 ¥450
26 [ZILZHS— @20xp8x5 T5v4 2 |SS-RB2008050 ¥450
27 [ZILZHS— @20xp8x9.5 TS5v%H 2 |SS-RB2008095 ¥450
28 [ZILZHS— @24xp8x6 TS5v4 1 |SS-RB2408060 ¥450
29 |FRAEARILE M5x15 TS5v%5 2 |SS-RBB05015B ¥100
30 |/REUARILE M6x10 T5v%5 4 [SS-RBB06010B ¥100
31 |FREARILE M6x15 T5v%5 1 |SS-RBB06015B ¥100
32 |FREARILE M6x18 T5v%5 1 |SS-RBB06018B ¥100
33 [FvvyTHRILE M6x20 1 |SS-RCB06020U ¥100
34 |XrvyTHRILE M8x20 T5v4 2 [SS-RCB08020B ¥100
35 [HS5HKILE M8x30 RTF LR 2 |SS-RSB08030S ¥200
36 [HS5HKILE M8x35 RTF LR 2 |SS-RSB08035S ¥200
37 [HSHRILE M8x50 1 |SS-RSB08050U ¥100
38 [HSHIJLE M8x55 1 |SS-RSB08055U ¥100
39 [#MEEEXYvIRILE M6x20 TS5vY 1 [SS-RGB06020B ¥200
40 [EFvk M6 L 1 |SS-RTN06000L ¥100
41 [{EFvk M6 R 1 |SS-RTN06000U ¥100
42  |UFvbk 3UERUFvYR) M6 T5vs 1 |SS-RU306000B ¥100
43 [UFvyk M8 T5v%H 1 |SS-RUN08000B ¥100
44 [ TRRYE 120mm B «001 7 E /{7 NER BRI E 1 |SS-R0024120B ¥1,700

CERARSIEIHE (S/85—, TR, BERYSHRILR) FTREJLTUREyh ELTRFELTOLET,
EB F &S SS-R00060005 (T 5w%) . 1{EH=YTiikEM¥1200TT,

RENVEHEEAENEACORATULREAORAEHT—IEREJILHS5—SUS P 8JELTIRFELTLNVET,
&8 S F5SS-R00060002, 1{EdH1-YFitk EM¥550 T,

2017 ~MT-09 §iIE 7 A v TMTERIENO.44D L TRAYR120mmEFERALE T, (RlIHESER)
HAYITREEZEDETIEZNO. 18D TFAYR210mmEFEALET,




M09

2017y0DOoooMT-090 0000000 0OObOO0OD
goboobooboboooboobooboboobooboobooboo

= ﬂ\\h %.‘ 8


arata2
タイプライターテキスト

arata2
タイプライターテキスト

arata2
タイプライターテキスト

arata2
タイプライターテキスト

arata2
タイプライターテキスト
2017年モデルMT-09 純正クイックシフト装着車両の
　　　　　　　　　　　　　　シフトロッド周り取り付け図は別紙参照。

arata2
タイプライターテキスト

arata2
タイプライターテキスト

arata2
タイプライターテキスト

arata2
タイプライターテキスト


YAMAHA MT-09 ABS 2017
249927 FPEFREMICEALEL T,

20171 FEETIN-09DIA VI LT FEBRETIVEEEEETITIXERT HHBRMN
BHYFETOTTEEL &L,
- 2017 FEETILMT-09 (£, /S—Y YR FNO.44 7 kO K 120mm 2 Z{ERTES.

TRESZSECSRYHHENET.

o AR
- . '__ > "
; —INO.19 EOAR—JL JAMLE .

» 'EER 15y

NO.40 Fw kM6 1S |

-

| NO.41 Fv kM6 ERT
NO.20 EDR—JL JAMRE

RYFHESTRGRANSTVELEL, BREICSBEVEDET S,

B YHAS—XAE2—FaFiL
F=b: colors@striker.co.jp TEL: 045-949-1345

R—LR—IUFTRLR  http://www.striker.cojp
A—JLFRLR striker@striker.co jp

=52 A ) g— T224-0046 )| EAGETHASR A 5-7
'mmrm (ﬁ)jj7 X’rjg j-yaj-}b " TEL045-949-1345 FA)E(q(‘)45:49—1346

RRSAH—EBIREER O/ ARSAH— RT L S— YIRS /Z DD R A L s S— Y BRES HR—roavT “ARFAN—V AT LIAT/NT” TEL045-949-1347



	Sheet1

